
 1

ZARZĄDZENIE Nr 86/07 

BURMISTRZA MIASTA KOLUSZKI  

z dnia 27 września 2007 roku 
 
 

w sprawie powołania na obszarze Gminy Koluszki obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 
 

 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 1-6 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2001 roku Nr 46 poz. 499, Nr 74 

poz.786, Nr 154 poz.1802, z 2002 roku Nr 14 poz.128, Nr 127 poz.1089, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271; z 2003 roku Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz.1188; z 2004 roku  Nr 25 poz. 219; z 2005 roku Nr 140 

poz.1173; z 2006 roku Nr 218 poz.1592; z 2007 roku Nr 112 poz. 766) w celu przeprowadzenia głosowania 

na obszarze Gminy Koluszki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2005 roku zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 1  Powołuję obwodowe komisje wyborcze spośród osób zgłoszonych przez:  

- Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej,  

- Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego,  

- Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP,  

- Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej,  

- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska,  

- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość,  

- Burmistrza Miasta Koluszki spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców Gminy Koluszki, 

- Burmistrza Miasta Koluszki spośród pracowników samorządowych gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

 

2. Skład obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Koluszki w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 

2007 roku stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w siedzibie Burmistrza Miasta 

Koluszki oraz w siedzibach obwodowych komisji wyborczych.  



 2

Załącznik do  Zarządzenia Burmistrza 

Miasta Koluszki nr 86/07  

z dnia 27-09-2007r. 

 

 

Składy obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Koluszki w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

21 października 2007 roku. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Koluszkach  
z siedzibą w Gimnazjum nr 2 w Koluszkach ul. Mickiewicza 8 
 

 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Mirosław Kamiński   Koluszki ul. Łąkowa 18 Komitet Wyborczy 

2 
Jadwiga Urszula 

Sławińska 
Koluszki ul. Wileńska 1 Komitet Wyborczy 

3 Monika Mazurkiewicz Koluszki ul. Brzezińska 73 Komitet Wyborczy 

4 Leonard Jasiński  Koluszki ul. Partyzantów 8 Komitet Wyborczy 

5 Jadwiga Dobruszek  
Koluszki ul. Powstańców 

Wielkopolskich 19 
Komitet Wyborczy 

6 Krzysztof Kuriata  Koluszki ul. Teatralna 14 Komitet Wyborczy 

7 Anna Ołdakowska Słotwiny ul. Długa 2 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Koluszkach  
z siedzibą w Urzędzie Stanu Cywilnego w Koluszkach, ul. Brzezińska 32   
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Jarosław Kufel  Koluszki ul. Traugutta 9/7 Komitet Wyborczy 

2 Monika Wójciak  Koluszki ul. Partyzantów 38 c Komitet Wyborczy 

3 Franciszek Psyk  Koluszki ul. Traugutta 9/11 Komitet Wyborczy 

4 Elżbieta Jasińska  
Koluszki ul. Gen. Sikorskiego 

8/16 
Komitet Wyborczy 

5 Tomasz Mela  Koluszki ul. Gwardii Ludowej 32 Komitet Wyborczy 

6 Anna Konińska  Koluszki ul. Słowackiego 20 Komitet Wyborczy 

7 Grażyna Rejnisz Żakowice ul. Piotrkowska 51 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 



 3

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Koluszkach  
z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 1 w Koluszkach   ul. Zagajnikowa 12 

 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 
Agnieszka 

Wojciechowska 
Koluszki ul. Żwirki 1 Komitet Wyborczy 

2 Berenc Grażyna Koluszki ul. Natolińska 35 Komitet Wyborczy 

3 Andrzej Kunka Koluszki ul. Sosnowa 4 Komitet Wyborczy 

4 Andrzej Daszkiewicz Koluszki ul. Głowackiego 18/24 Komitet Wyborczy 

5 Jadwiga Szymor Koluszki ul. Wierzbowa 20 Komitet Wyborczy 

6 Barbara Dziedzińska Koluszki ul. Sosnowa 14 Komitet Wyborczy 

7 
Anna Kropidłowska 

Wieczorkiewicz 
Koluszki ul. Kasztanowa 11 

Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Koluszkach  
z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2 w Koluszkach   ul. Kościuszki 16 

 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Piotr Paweł Kobus  Koluszki ul. Żelazna 9 Komitet Wyborczy 

2 
Włodzimierz Ryszard 

Wojtaszek  
Koluszki ul. Warszawska 40 Komitet Wyborczy 

3 Włodzimierz Chmielak  Koluszki ul. Polna 19 Komitet Wyborczy 

4 Agata Sztajbert  Koluszki ul. Gen. Andersa 5/18 Komitet Wyborczy 

5 Eugenia Pabiniak  Koluszki ul. Głowackiego 27a/10 Komitet Wyborczy 

6 
Krystyna Bogusława 

Kaźmierczyk  
Koluszki ul. Sosnowa 11 Komitet Wyborczy 

7 Wiesław Omyła  Koluszki ul. 11 Listopada 35a/46 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Koluszkach  

z siedzibą w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. W. Strzemińskiego w Koluszkach  
ul. 11 Listopada 33  
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Dawid Kalicki  Koluszki ul. Polna 1 Komitet Wyborczy 

2 
Ryszard Krzysztof 

Mroziński  
Koluszki ul. Warszawska 122 Komitet Wyborczy 

3 Dagmara Szychowska  Gałków Duży ul. Główna 48 Komitet Wyborczy 

4 Grzegorz Bagatella  
Koluszki ul. Gen. Sikorskiego 

8/14 
Komitet Wyborczy 

5 Władysław Kopeć  
Koluszki ul. Gen. Sikorskiego 

1/25 
Komitet Wyborczy 

6 Zenona Kaczorowska  Koluszki ul. Piłsudskiego 4/2 Komitet Wyborczy 

7 Ilona Karlińska Felicjanów 24 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 



 4

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Koluszkach  
z siedzibą w Przedszkolu Nr 1 w Koluszkach  ul. Budowlanych nr 4a 
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Anna Grzegorczyk  Koluszki ul. Konopnickiej 20 Komitet Wyborczy 

2 Maria Józefa Gula  Borowa ul. Długa 144 Komitet Wyborczy 

3 Izabela Kałucka  Koluszki ul. Budowlanych 4a/206 Komitet Wyborczy 

4 Anita Zakrzewska   Felicjanów 51 Komitet Wyborczy 

5 Stanisław Flakiewicz  Koluszki ul. Gen. Andersa 9/19 Komitet Wyborczy 

6 Jolanta Cichecka  
Koluszki ul. Gen. Sikorskiego 

5/44 
Komitet Wyborczy 

7 Joanna Szustak Koluszki ul. Gen. Andersa 7c/10 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Koluszkach  
z siedzibą w Przedszkolu Nr 2 w Koluszkach  ul Reja 2 

 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Ilona Kaczmarek Koluszki ul. Brzezińska 158 
Burmistrz Miasta Koluszki - art. 48 

ust. 6 Ordynacji Wyborczej 

2 Elżbieta Słomka  Koluszki ul. Partyzantów 41 Komitet Wyborczy 

3 Łukasz Zieliński  Borowa ul. Krańcowa 83 Komitet Wyborczy 

4 Józef Wojtas  Koluszki ul. Głowackiego 20/17 Komitet Wyborczy 

5 Elżbieta Pietrzak  Koluszki ul. Głowackiego 18/21 Komitet Wyborczy 

6 Krystian Cichecki  
Koluszki ul. Gen. Sikorskiego 

5/44 
Komitet Wyborczy 

7 Agnieszka Komar Koluszki ul. Gwardii Ludowej 8 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Będzelinie  

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Będzelinie ul. Szkolna 10 
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Anna Wodzyńska  Koluszki ul. Głowackiego 12/6 Komitet Wyborczy 

2 
Franciszek Antoni 

Korzeniowski  
Będzelin ul. Główna 39 Komitet Wyborczy 

3 Przemysław Suligorski  Gałków Duży ul. Główna 111 Komitet Wyborczy 

4 
Elżbieta Szafoni -

Karwacka  
Żakowice ul. Piotrkowska 55 Komitet Wyborczy 

5 
Włodzimierz 

Wątorowski  

Koluszki ul. Gen. Sikorskiego 

5/49 
Komitet Wyborczy 

6 Piotr Pawlik  Koluszki ul. Natolińska 21 Komitet Wyborczy 

7 Beata Majchrzak Nowe Chrusty ul. Kasztanowa 27 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 



 5

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Borowej  
z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej 
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Magdalena Mela  Różyca ul. Główna 42 
Burmistrz Miasta Koluszki – art. 48 

ust. 6 Ordynacji Wyborczej 

2 
Tomasz Wojciech 

Przyłęcki  
Borowa ul. Długa 367 Komitet Wyborczy 

3 Bogusław Migdał  Gałków Duży ul. Leśna 2 Komitet Wyborczy 

4 Grażyna Rzeźnik  Gałków Mały Borowiecka 38 Komitet Wyborczy 

5 Paweł Banasiak  Koluszki ul. Brzezińska 19 Komitet Wyborczy 

6 
Marta Jolanta 

Chojnacka  
Żakowice ul. Ogrodnicza 11 Komitet Wyborczy 

7 Agata Witkowska Koluszki ul. Zagajnikowa 14 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Gałkowie Dużym  
z siedzibą w Zespole Szkół w Gałkowie Dużym ul. Dzieci Polskich 14 
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Iwona Kobus Koluszki ul. Gwardii Ludowej 12 
Burmistrz Miasta Koluszki – art. 48 

ust. 6 Ordynacji Wyborczej 

2 Jan Szlacheta  Gałków Mały ul. Napoleońska 25 Komitet Wyborczy 

3 
Krystyna Bożenna 

Wołczyk  
Gałków Duży ul. Główna 13b Komitet Wyborczy 

4 Michał Rzeźnik  Gałków Mały ul. Borowiecka 38 Komitet Wyborczy 

5 Monika Adamus  Koluszki ul. Gen. Andersa 1/19 Komitet Wyborczy 

6 
Agnieszka Marta 

Stefańczyk 
Koluszki ul. Zubrzyckiego 32 Komitet Wyborczy 

7 Ewa Redlewska Gałków Duży ul. Dworcowa 2 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Różycy  
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Różycy ul. Piotrkowska 11 
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Ewa Banasiak Koluszki ul. 11 Listopada 33a/36 
Burmistrz Miasta Koluszki – art. 48 

ust. 6 Ordynacji Wyborczej 

2 Aleksandra Sprusińska  Kaletnik ul. Kościelna 16 Komitet Wyborczy 

3 Urszula Czupryn  Gałków Mały ul. Spacerowa 4 Komitet Wyborczy 

4 Wiktor Hul  Różyca ul. Piotrkowska 3 Komitet Wyborczy 

5 Tomasz Olczyk  Koluszki ul. Spacerowa 25 Komitet Wyborczy 

6 Adrian Hoła  Koluszki ul. Gen. Andersa 10a/8 Komitet Wyborczy 

7 Anna Kołodziejczyk Żakowice ul. Szkolna 22 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 



 6

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Felicjanowie 
z siedzibą w Świetlicy w Felicjanowie 
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Genowefa Przybysz Koluszki ul. Brzezińska 132a 
Burmistrz Miasta Koluszki – art. 48 

ust. 6 Ordynacji Wyborczej 

2 
Piotr Sebastian 

Kowalewski  
Koluszki ul. 11 Listopada 33a/11 Komitet Wyborczy 

3 Emilia Taroń  Felicjanów 72 Komitet Wyborczy 

4 Justyna Zakrzewska  Felicjanów 51 Komitet Wyborczy 

5 Wojciech Pietrzak  Koluszki ul. Głowackiego 18/21 Komitet Wyborczy 

6 Zofia Krawczyk  Koluszki ul. Krasickiego 11 Komitet Wyborczy 

7 Sabina Kotynia  Koluszki ul. Łódzka 58 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Długiem 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Długiem 
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Katarzyna Garnys Koluszki Brzezińska 145A 
Burmistrz Miasta Koluszki – art. 48 

ust. 6 Ordynacji Wyborczej 

2 Robert Krzymiński  Koluszki ul. 11 Listopada 41b/2 Komitet Wyborczy 

3 Elżbieta Nyk  Koluszki ul. Gen. Sikorskiego 8/5 Komitet Wyborczy 

4 Andrzej Lewandowski  Długie 39 Komitet Wyborczy 

5 Jolanta Konecka  Koluszki ul. Gen. Andersa 3/8 Komitet Wyborczy 

6 Monika Kaczorowska  Słotwiny ul. Długa 29 Komitet Wyborczy 

7 Lucyna Lewandowska Długie 9 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Koluszkach 
z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Koluszkach  ul. 11 Listopada 65 
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Rafał Tosiak  Koluszki ul. 11 Listopada 33a/36 Komitet Wyborczy 

2 Marian Lesiak  Koluszki ul. Kopernika 24 Komitet Wyborczy 

3 Radosław Zaczkiewicz  Gałków Mały ul. Krawiecka 13 Komitet Wyborczy 

4 Rafał Wojtas  Koluszki ul. Głowackiego 20/17 Komitet Wyborczy 

5 Monika Kućmin  Koluszki ul. Gen. Andersa 7a/10 Komitet Wyborczy 

6 Aleksandra Orłowska  Koluszki ul. Sosnowa 12 Komitet Wyborczy 

7 Bożena Gąsiorek Koluszki ul. Piękna 10 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 



 7

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Wierzchach 
z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchach 

 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Janina Walczyńska 
Koluszki ul. Powstańców 

Wielkopolskich 18 

Burmistrz Miasta Koluszki – art. 48 

ust. 6 Ordynacji Wyborczej 

2 
Zbigniew Janusz 

Łaszczyk  
Koluszki ul. Konopnickiej 7 Komitet Wyborczy 

3 Aleksandra Paprocka  Wierzchy 15 Komitet Wyborczy 

4 Teresa Słaba  Świny 32 Komitet Wyborczy 

5 Waldemar Bąkowski  Nowy Redzeń 39 Komitet Wyborczy 

6 
Sławomir Mirosław 

Kaźmierczyk  
Koluszki ul. Sosnowa 11 Komitet Wyborczy 

7 Jałmużna Iwona Koluszki ul. Warszawska 97 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Starym Redzeniu 
z siedzibą w Budynku byłej Szkoły Podstawowej w Starym Redzeniu 
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Jadwiga Serwach  Koluszki ul. Zawiła 13 Komitet Wyborczy 

2 
Elżbieta Stanisława 

Sokołowska  
Koluszki ul. Próchnika 28 Komitet Wyborczy 

3 Jadwiga Strzemińska  Koluszki ul. Partyzantów 58 Komitet Wyborczy 

4 Zbigniew Świnoga  Nowy Redzeń 63 Komitet Wyborczy 

5 Małgorzata Świnoga  Stary Redzeń 65 Komitet Wyborczy 

6 Katarzyna Anna Loba  Stary Redzeń 76 Komitet Wyborczy 

7 Janina Siejkowska Koluszki ul. Kościuszki 75 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Regnach 
z siedzibą w Świetlicy w Regnach 
 

lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Igor Czołnik Regny ul. Główna 15 
Burmistrz Miasta Koluszki – art. 48 

ust. 6 Ordynacji Wyborczej 

2 Agata Sałata  Regny ul. Główna 10 Komitet Wyborczy 

3 Kazimierz Gral  Koluszki ul. Głowackiego 18/6 Komitet Wyborczy 

4 Ryszard Filipczak  Koluszki ul. Głowackiego 20/12 Komitet Wyborczy 

5 Danuta Poznańska  Nowy Redzeń 39 Komitet Wyborczy 

6 Anna Winciorek  Nowy Redzeń 19 Komitet Wyborczy 

7 Renata Budziarek Koluszki ul. Głowackiego 27b/24 
Burmistrz Miasta Koluszki –art. 48 

ust. 2 pkt. 2 Ordynacji Wyborczej 

 


